
Shuttlebus 1 (linksrum) 
Anna / HBF Kielius Höhe Atlantic Hotel  20:00 20:45 21:30 22:15  01:15 02:00
Ben Briggs  / Welcome Center Hltst. Ziegelteich 20:03 20:48 21:33 22:18  01:18 02:03
Die Pumpe  / FLEET / Bunker / Hltst.  Martensdamm 20:10 20:55 21:40 22:25  01:25 02:10
Luna  / Schaubude Bergstr. Höhe Rest. Konak 20:15 21:00 21:45 22:30  01:30 02:15
DoSul  / Olshausen Str. Höhe DoSul  20:23 21:08 21:53 22:38  01:38 02:23
Hansa 48 / Knooper Weg Haltestelle Alsenstr.  20:28 21:13 21:58 22:43  01:43 02:28
MAX / Eckernf. Str. Haltestelle Eichhofstr.  20:35 21:20 22:05 22:50  01:50 02:35
Anna / HBF Kielius Höhe Atlantic Hotel 20:45 21:30 22:15 23:00  02:00 02:45

Fahrplan Shuttlebus

Shuttlebus 2 (rechtsrum)
Anna / HBF Kielius Höhe Atlantic Hotel 22:00 22:45 23:30 00:15  04:15 05:00
MAX / Haltestelle Eichhofstr. Höhe Bauhaus 22:10 22:55 23:40 00:25  04:25 05:10
Hansa 48 / Knooper Weg Haltestelle Alsenstr. ( 1 ) 22:17 23:02 23:47 00:32  (1)
DoSul  / Olshausen Str. Höhe DoSul  ( 2 ) 22:22 23:07 23:52 00:37  (2)
Luna / Schaubude Bergstr. Höhe Luna Club 22:30 23:15 00:00 00:45  04:45 05:30
Die Pumpe  / FLEET / Bunker / Hltst.  Martensdamm 22:35 23:20 00:05 00:50  04:50 05:35
Ben Briggs  / Welcome Center Hltst. Ziegelteich 22:42 23:27 00:12 00:57  04:57 05:42
Anna / HBF Kielius Höhe Atlantic Hotel 22:45 23:30 00:15 01:00  05:00 05:45
(1) Haltestelle wird angefahren bis 02:17 (2) Haltestelle wir angefahren bis 02:22

w
ei

te
r i

m
45

-M
in

ut
en

-T
ak

t
w

ei
te

r i
m

45
-M

in
ut

en
-T

ak
t


